27/4/2016

Detalle del seguimiento de solicitudes

Bienvenido: Juan Carlos Bello Garcia

Inicio Salir [CALCUI]

Detalle del seguimiento de solicitudes

Folio de la solicitud: 00012/TMASCALC/IP/2016

No. Estatus

1 Analisis de la Solicitud

2 Turno a servidor publico habilitado

3 Respuesta del turno a servidor
publico habilitado

4 Respuesta del turno a servidor
publico habilitado

5 Respuesta a la Solicitud Notificada
6 Interposicion de Recurso de Revision

7 Turnado al Comisionado Ponente

Fecha y hora de
actualizacion

01/04/2016
16:54:45

05/04/2016
15:45:56

13/04/2016
15:04:13

13/04/2016
15:04:49

13/04/2016
15:06:57

26/04/2016
18:36:40

26/04/2016
18:36:40

Usuario que realiza el Requerimientos y
movimiento respuesta
UNIDAD DE INFORMACION Acuse de la Solicitud

Juan Carlos Bello Garcia Unidad de Informacién -
Sujeto Obligado

Juan Carlos Bello Garcia Unidad de Informacién -
Sujeto Obligado

Requerimientos

Juan Carlos Bello Garcia Unidad de Informacién -
Sujeto Obligado

Juan Carlos Bello Garcia Unidad de Informacion - Respuesta a Solicitud o Entrega
Sujeto Obligado informacion

o Interposicion de Recurso de
Revision
I Turno a comisionado ponente

Mostrando 1 al 7 de 7 registros

Regresar

Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales del Estado de México y Municipios
Dudas o sugerencias: saimex@infoem.org.mx Tel. 01 800 8210441 (01 722) 2261680, 2261983 ext. 101 y 141
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