

Bienvenido: Juan Carlos Bello García

 [Inicio](#)
 [Salir \[CALCUI\]](#)
**Detalle del seguimiento de solicitudes**

Folio de la solicitud: 00012/TMASCALC/IP/2016

No.	Estatus	Fecha y hora de actualización	Usuario que realiza el movimiento	Requerimientos y respuesta
1	Análisis de la Solicitud	01/04/2016 16:54:45	UNIDAD DE INFORMACIÓN	Acuse de la Solicitud
2	Turno a servidor público habilitado	05/04/2016 15:45:56	Juan Carlos Bello García Unidad de Información - Sujeto Obligado	Requerimientos
3	Respuesta del turno a servidor público habilitado	13/04/2016 15:04:13	Juan Carlos Bello García Unidad de Información - Sujeto Obligado	
4	Respuesta del turno a servidor público habilitado	13/04/2016 15:04:49	Juan Carlos Bello García Unidad de Información - Sujeto Obligado	
5	Respuesta a la Solicitud Notificada	13/04/2016 15:06:57	Juan Carlos Bello García Unidad de Información - Sujeto Obligado	Respuesta a Solicitud o Entrega información
6	Interposición de Recurso de Revisión	26/04/2016 18:36:40	[REDACTED]	Interposición de Recurso de Revisión
7	Turnado al Comisionado Ponente	26/04/2016 18:36:40	[REDACTED]	Turno a comisionado ponente

Mostrando 1 al 7 de 7 registros

[Regresar](#)

Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de México y Municipios  
 Dudas o sugerencias: [saimex@infoem.org.mx](mailto:saimex@infoem.org.mx) Tel. 01 800 8210441 (01 722) 2261680, 2261983 ext. 101 y 141